
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.35.2022 
 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.87.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Pedagogiki Specjalnej, 

Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 46 ust. 1a Statutu 

Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Instytutu Pedagogiki Specjalnej, Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli zmianie 

ulega nazwa Katedry Rehabilitacji Osób z Zaburzeniami Słuchu i Komunikacji, która 

otrzymuje nową nazwę – Katedra Wspomagania Funkcjonowania Osób ze Specjalnymi 

Potrzebami Edukacyjnymi (KWFOSPE).  

 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, zmianie ulega § 74 podrozdział VII.1 pkt 15 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni wprowadzonego zarządzeniem nr R.Z.0211.76.2022 

Rektora z dnia 28 października 2022 roku z późn. zm., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„15. Instytut Pedagogiki Specjalnej, Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli (IPSKN) 

 Katedra Wspomagania Funkcjonowania Osób ze Specjalnymi Potrzebami 

Edukacyjnymi (KWFOSPE) 

 Katedra Pedagogiki Szkolnej i Edukacji Inkluzyjnej (KPSEI) 

 Katedra Pedagogiki Resocjalizacyjnej i Penitencjarystyki (KPRP) 

 Katedra Etyki i Interdyscyplinarnych Badań nad Niepełnosprawnością (KEIBN) 

 Katedra Pedeutologii i Terapii Pedagogicznej (KPTP) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Homo et Societas” (HeS)”. 

 

§ 3 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian 

wynikających z niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

                   R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek 


